
 

 

 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR 50 TAHUN 2022 

TENTANG 

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS SYARI’AH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

 
Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran dan memberikan masukan serta wawasan bagi mahasiswa yang sedang 

menyelesaikan penulisan skripsi perlu ditunjuk dan ditetapkan Dosen Pembimbing Skripsi; 

  b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang mampu dan cakap 

untuk melaksanakan tugas bimbingan dimaksud. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

  6. Peraturan Menpan dan Reformasi Birokrasi RI Nomor 17 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional 

Dosen dan Angka Kreditnya; 

  7. Keputusan Menteri Agama RI Nomor  31 tahun 2017 tentang Statuta UIN Raden Intan  Lampung; 
  8. Keputusan Rektor IAIN Raden Intan Lampung Nomor  Tahun 635.a Tahun 2017 Tentang Pedoman 

Akademik UIN Raden Intan Lampung. 

Memperhatikan : Rapat Pimpinan Fakultas Syari’ah UIN Raden Intan Lampung tanggal 21 September 2022 

 MEMUTUSKAN:  

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN 

LAMPUNG TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Pertama : Menunjuk dan mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) sebagai Pembimbing 
Skripsi mahasiswa yang namanya tercantum dalam kolom 5 (lima) lampiran Keputusan ini; 

Kedua : Dalam melaksanakan tugas hendaknya Pembimbing memperhatikan ketentuan sebagai berikut : 

a. Redaksi judul dapat dirubah sepanjang tidak merubah inti permasalahan; 

b. Penyusunan skripsi mengacu pada buku Pedoman Penulisan Karya Ilmiah/Skripsi Fakultas Syari’ah 
dan Hukum UIN Raden Intan lampung yang berlaku; 

c. Pembimbing I agar lebih menekankan bimbingannya pada aspek materi/substansi permasalahan 

yang dikaji, sedangkan Pembimbing II lebih menekankan bimbingannya pada aspek metodologi, 

masing-masing dengan tanpa menyampingkan antara aspek satu dari aspek lainnya. 

Ketiga : Semua biaya akibat dari keputusan ini dibebankan kepada Anggaran UIN Raden Intan Lampung Tahun 
Anggaran 2022; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

Kelima : Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

dengan penuh tanggung jawab. 

 

Ditetapkan di Bandar Lampung 
pada tanggal  27 September 2022 

Dekan, 

 

 

 

Dr. Efa Rodiah Nur, M.H. 

Tembusan Yth: 

1. Rektor UIN Raden Intan Lampung; 

2. Kepada Biro AUAK UIN Raden Intan Lampung. 

 

 
 

 

 



 LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH UIN RADEN  INTAN 

LAMPUNG 

 NOMOR : 50   TAHUN 2022 
 TANGGAL : 27 September 2022 

 TENTANG : PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA SEMESTER 

GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

NO NAMA DOSEN / NIP GOL JABATAN  NAMA MAHASISWA NPM JUR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 
Prof. Dr. H. Faisal, S.H., M.H.  

195512251985031002 
IV/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Rian Tohari * 

Yuni Lestari * 

1921030391 

1821030220 

HES 

HES 

2 
Prof. Dr. Alamsyah, M.Ag. 

IV/c 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Yayang Vibia M * 

Anggi Irawan * 

1921030609 

1821030288 

HES 

HES 

3 
Prof. Dr. Hj. Erina Pane, S.H., M.Hum. 

197005022000032001 
IV/c 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Dwi Priyanti * 

One Della Oktarina 

1821030305 

1821030296 

HES 

HES 

4 
Dr. Maimun, S.H., M.A. 

196003291987031003  
IV/c 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Alfithri Elba Hidayah* 

Alvia Purnama Sari * 

1821030409 

1821030267 

HES 

HES 

5 Dr. Efa Rodiah Nur, M.H. IV/c Pembimbing I Intan Sakinah * 1821030367 HES 

6 
Drs. H. Mohammad Rusfi, M.Ag. 
195902151986031004 

IV/b 
Pembimbing I 
Pembimbing I 

Rahma Diniati * 
KM Habibi Oktaviansa * 

1921030544 
1521030229 

HES 
HES 

7 

Drs. H. Chaidir Nasution, M.H. 

195802011986031002 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Intan Purnama Sari* 

Nabilah Febriana* 

Eka Yulia R* 

Surya Adi Putra 

1921030046 

1921030272 

1921030493 

1821030285 

HES 

HES 

HES 

HES 

8 
Dr. Drs. H. M. Wagianto, S.H., M.H. 

196201111994031001 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Alfinada Ayu Dasari * 

Rani Safitri * 

1821030226 

1521030493 

HES 

HES 

9 
Dr. Hj. Zuhraini, S.H., M.H.  

196505271992032002 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Hardi Yanto* 

Ratna Juwita S* 

1821030026 

1921030473 

HES 

HES 

10 
Dr. H. Khairuddin, M.H. 

196210221993031002 
IV/b 

Pembimbing I Aditya Ilham Pratama * 1821030366 HES 

11 

Dr. Iskandar Syukur, M.A.  

196603301992031002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Nadia Kharisma Fasya * 

Sepryan Ilham Akbar * 

Titis Mubarokh * 

Nurlaili Fitri Munawaroh * 

Siti Rohmah Wati * 

1821030460 

1821030233 

1821030043 

1821030383 

1821030372 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

12 

Dr. Siti Mahmudah, S. Ag., M.Ag. 

196706041997032004 IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Masda Kusuma Wardani * 

Surya Jaya Wijaya * 

Merta Alyana * 

1921030565 

1921030134 

1821030453 

HES 

HES 

HES 

 

13 

Dr. H. Bunyana Solihin 

195707051989031001 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Willy Maulana* 

Rifki Afrizal * 
Novita Sari * 

Aris Setiawan * 

Shella Yuliani * 

1821030341 

1821030012 
182103044 

1821030022 

1821030424 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

14 

Drs. H. Irwantoni, M.Hum.  

196010211991031002 IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Zidan Ali Hamed* 

Adinda Safitri * 

Novi Setiawan * 

1821030061 

1821030439 

1821030336 

HES 

HES 

HES 

15 

Prof. Dr. H. A. Kumedi Ja'far, S. Ag., 

M.H. 197208262003121002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Firmansyah * 

Wulan Amanda Putri * 

Siti Rara Nurhayani * 

Afran Raynaldi * 

Dhea Oktavian Anjani * 

Indah Rahmania * 

Evi Nurmala * 
Muhammad Wisnu W * 

1821030195 

1821030015 

182103001 

1821030261 

1821030418 

1721030035 

1821030076 
1821030508 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

16 

Dr. Susiadi AS, M.Sos.I. 

195808171993031002 IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Aci Amalia HZ * 

Rinda Septina * 

Arya Nugraha Laksana B * 

1821030514 

1821030457 

1821030332 

HES 

HES 

HES 

17 

Dr. H. Yusuf Baihaqi, M.A. 

19740307200012 1002 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Febri Winaldi * 

Agung Rama BR * 

Siti Sopiyah * 

Diajeng Kurota Ayun * 

1821030351 

1821030068 

1821030266 

1821030429 

HES 

HES 

HES 

HES 

18 

Dr. Hj. Nurnazli, S.H., S.Ag., M.H. 

197111061998032005 IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

MA Khudori* 

Icco Ahmad Febrianto* 

Dikha Ikrar Mandiri * 

1921030066 

1821030472 

1821030274 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing I 

Pembimbing I 

Qatrunnada Nazhifa * 

Rahmad Julianto * 

1921030527 

1821030051 

HES 

HES 

19 

Dr. Jayusman, M.Ag. 

197411062000031002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Vera Rosdiana * 

Gayu Ilham Almansi * 

Erik Adi Pangestu * 
Arif Rahman * 

Mega Putriana * 

M Fajar Setiawan * 

Jesica Rahma Danti * 

Rizki Maulana Saputra * 

1921030517 

1821030060 

1921030520 
1921030524 

1821030223 

1721030051 

1821030493 

1821030024 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

20 

Dr. Hj. Linda Firdawaty, S. Ag., M.H. 

197112041997032003 IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Bunga Mar’atus Soleha * 

Maulana * 

Indah Ayu Lestari * 

1921030477 

1821030412 

1821030270 

HES 

HES 

HES 

21 

Dr. H. Muhammad Zaki, M.Ag. 

197012282000031002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Siti Maisaroh * 

Firman Ghani * 

Rachmasari W * 

Penti Novita Sari * 

Ryaristia Dewi Amrun * 
 

1921030468 

1921030050 

1921030287 

1921030357 

1821030376 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
 

22 
Dr. Liky Faizal, S.Sos., M.H. 

197611142005011004 
IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Dita Annisa Putri * 

Ayu Safira Salsabila * 

1821030497 

1821030471 

HES 

HES 

23 

Drs. Henry Iwansyah, M.A.  

195812071987031003 
IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Shella Almadhea * 

Lora Syafitri * 

Athala Yusron Riski G * 

Riscya Puspita A * 

1821030101 

1821030063 

1821030359 

1821030391 

HES 

HES 

HES 

HES 

24 

Agustina Nurhayati, S.Ag., M.H. 

197408162003122004 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Siska Aryanti* 

Jumairah* 

Salsabila Firdausi * 

Bithian Cikasema * 

Delsi Yunani * 

Riecha Inge Milenia * 

1921030530 

1921030236 

1821030268 

1821030413 

1921030552 

1821030264 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

25 

H. Rohmat, S. Ag., M.H.I.  

197409202003121003 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Nadia Arofa* 

Vertasya Ayu Violetta M* 
Nita Ayu Pertiwi* 

Alfina Nur Hasanah* 

Dian Resti Wulandari * 

Zulvia Kurnia Sari * 

Dean Dafirlana * 

1821403041 

1921030601 
1921030088 

1921030534 

1821030373 

1821030353 

1721030148 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

 

 

 

 

26 

Yufi Wiyos Rini Masykuroh, M.Si. 

197304142000032002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Rohmady Zain * 

Efrizal * 

Nur Isnaeni *  

M Bagus Gunawan * 

Heru Prayoga * 

Ahmad Zaenal Arifin * 

Bagas Kusuma Atmaja * 

Helen Aulia Permata H * 
Nur’Aini * 

Ahmad Zaenal Arifin * 

Diajeng Kurota Ayun  

1721030393 

1821030311 

1921030398 

1821030254 

1721030227 

1821030385 

1821030246 

1821030083 
1821030452 

1821030385 

1821030429 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

27 

Sucipto, S.Ag., M.H. 

196612271995031001 
III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Tiara Pebria Anggraini* 

Erik Fernando * 

Ahmad Zaenal Arifin  

Fahmi Wais Al-Qurni * 

1921030463 

1821030371 

1821030385 

1721030199 

HES 

HES 

HES 

HES 

28 

Dr. Mohammad Yasir Fauzi, S.Ag., 

M.H. 

197102082003121002 

III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Yoshe Hidayati Beatrice * 

Lulu Indah Sari * 

Riski Basri * 

1921030475 

1921030503 

1821030219 

HES 

HES 

HES 

29 

Dr. Relit Nur Edi, S.Ag., M.Kom.I. 

196901051998031003 

III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Kustina * 

Niken Dwi Larasati * 

Rangga Perdana * 

Muhammad Iqbal Akbar * 
Rahmat Paul Ginandi * 

Luxe Herlianti * 

Alfia Diningsih * 

1921030241 

1821030313 

1521030466 

1821030379 
1721030352 

1421030356 

1821030451 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

30 

Dr Gandhi Liyorba Indra, M.Ag 

197504282007101003 
III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

M. Rizky Ulinuha * 

Regi Valvindoro * 

Bagus Saputra * 

M Nurkholis Majid * 

1821030491 

1821030321 

1821030398 

1821030414 

HES 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing I Sonya Namira * 1821030326 HES 

31 

Etika Rini, S.H., M.Hum. 

197308162003122003 
III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Intan Purnama Sari 

Sepryan Ilham Akbar  

Astri Devei * 

Ria Gustini * 

1821030046 

1821030233 

1821030309 

1821030299 

HES 

HES 

HES 

HES 

32 
Dr. Abdul Qodir Zaelani, S.H.I. 
198206262009011015 

III/d 
Pembimbing II Shella Almadhea  1821030101 HES 

33 

Frenky, M.S.i 

198003152009011017 

 
III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Rohmadi Zain  

Maulana  

Novi Setiawan 

Ria Gustini  

Wulan Amanda Putri  

Siti Rara Nurhayani 

1721030393 

1821030412 

1821030336 

1821030299 

1821030015 

1821030011 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

34 

Khoiruddin, M.S.I. 

197807252009121002 

III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Dita Rohani* 

Efrizal 

Bithian Cikasema 

Alfia Diningsih  

Luxe Herlianti  

Asti Devei  
Sesa Wulan Mentari * 

M Agung Saputra * 

Alfinda Ayu Dasari  

1921030039 

1821030311 

1821030413 

1821030451 

1421030356 

1821030309 
1821030445 

1521030481 

1821030226 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

35 

Marwin, S.H., M.H. 

197501292000031001 
III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Danitya Ergantara * 

Muhammad Akbar * 

M Rizkie Andika * 

Rama Kaneko * 

1921030199 

1721030272 

1821030298 

1821030499 

HES 

HES 

HES 

HES 

36 

Drs. H. Zikri M.Kom.I 

196808271994031004 III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Sri Widia Ningsih* 

Okta Melisa * 

M Adlin Kamil * 

1921030323 

1921030097 

1521030516 

HES 

HES 

HES 

37 
Badruzzaman, S.Ag.,M.H.I. 

196806241997031002 
III/b 

Pembimbing I Ibnu Adi Yahya * 1821030224 HES 

38 

Juhratul Khulwah, M.S.I. 

199107092018012002 
III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Niken Dwi Larasati  

Alvia Purnama Sari  

Intan Sakinah  
Rani Safitri  

1821030313 

1821030267 

1821030367 
1521030493 

HES 

HES 

HES 
HES 

39 Dr. Ahmad Fauzan III/b Pembimbing II Erik Adi Pangestu 1921030520 HES 

40 

Anis Sofiana, M.S.I 

198910252019032009 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Nadia Arofa 

Alfithri Elba Hidayah 

Adinda Safitri 

Lora Syafitri  

Bagas Kusuma Atmaja 

Nur’Aini 

Riecha Inge Milenia  

Fahmi Wais Al-Qurni  

Dean Dafirlana  

M Adlin Kamil  

1821403041 

1821030409 

1821030439 

1821030063 

1821030246 

1821030452 

1821030264 

1721030199 

1721030148 

1521030516 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

41 

Susi Nur Kholidah, M.H. 

199305032020122021 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Rian Tohari 

Rifki Afrizal 

Febri Winaldi 
Firmansyah  

One Della Oktarina 

Bagus Saputra 

M Nurkholis Majid 

Rangga Perdana 

1921030391 

1821030012 

1821030351 
1821030195 

1821030296 

1821030398 

1821030414 

1521030466 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

42 

Herlina Kurniati, S.H.I., M.E.I. 

III/c 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Penti Novita Sari 

Nabilah Febriana 

Willy Maulana 

Masda Kusuma Wardani 

Dwi Priyanti 

M. Bagus Gunawan 

Regi Valvindoro  
KM Habibi Oktaviansa  

M Rizkie Andika  

Ibnu Adi Yahya  

Agung Rama BR  

Erik Fernando 

Lulu Indah Sari 

1921030357 

1921030272 

1821030341 

1921030565 

1821030305 

1821030254 

1821030321 
1521030229 

1821030298 

1821030224 

1821030068 

1821030371 

1921030503 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Muhammad Iqbal A 

Rahmat Paul Ginandi 

Siti Sopiyah 

Rama Kaneko 
Riski Basri  

M Agung Saputra  

Rahmad Julianto  

Surya Adi Putra 

1821030379 

1721030352 

1821030266 

1821030499 
1821030219 

1521030481 

1821030051 

1821030285 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

43 

Helma Maraliza, S.E.I, M.E.Sy. 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Nita Ayu Pertiwi 

Zidan Ali Hamed 

Muhammad Akbar 

Gayu Ilham  Almansi 

M Fajar Setiawan  

Nadia Kharisma Fasya 

Zulvia Kurnia Sari  

Dian Resti Wulandari 
Dita Annisa Putri  

Anggi Irawan  

Nurlaili Fitri Munawaroh  

Titis Mubarokh 

Ayu Safira Salsabila  

Aditya Ilham Pratama  

Rizki Maulana Saputra 

Jesica Rahma Danti 

Merta Alyana  

Yuni Lestari  

Muhammad Wisnu W 

1921030088 

1821030061 

1721030272 

1821030060 

1721030051 

1821030460 

1821030353 

1821030373 
1821030497 

1821030288 

1821030383 

1821030043 

1821030471 

1821030366 

1821030024 

1821030493 

1821030453 

1821030220 

1821030508 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

44 

Dr. Fathul Mu’in.,S.H.I., M.H.I.  

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Rachmasari W 

M Rizky Ulinuha 
Novita Sari 

1921030287 

1821030491 
182103044 

HES 

HES 
HES 

45 

Muslim, S.H.I., MHI 

III/c 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Hardi Yanto 

Icco Ahmad Febrianto 

Rahma Diniati 

Heru Prayoga  

Dikha Ikrar Mandiri  

Aci Amalia HZ  

Bunga Mar’atus Soleha 

Aris Setiawan 

Mega Putriana  

Sonya Namira  

Helen Aulia Permata H 
Indah Ayu Lestari 

Shella Yuliani  

Rinda Septina  

Afran Raynaldi 

 

1821030472 

1921030544 

1721030227 

1821030274 

1821030514 

1821030477 

1821030022 

1821030223 

1821030326 

1821030088 
1821030270 

1821030424 

1821030457 

1821030261 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 
HES 

HES 

HES 

HES 

46 Muhammad Irfan, M.H.I. III/b Pembimbing II Kustina 1921030241 HES 

47 

Rudi Santoso, M.H.I. 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Siska Aryanti 

Dita Rohani 

Vertasya Ayu Violetta M 

Alfina Nur Hasanah 

1921030530 

1921030039 

1921030601 

1921030534 

HES 

HES 

HES 

HES 

48 
Dr. Yusika Ismanto  

III/b 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Vera Rosdiana  

Qatrunnada Nazhifa 

1921030517 

1921030527 

HES 

HES 

49 
Dharmayani, S.H.I.,M.Sy. 

III/b 
Pembimbing II Delsi Yunani  1921030552 HES 

50 
Ahmad Burhanuddin, S.H.I., M.H.I. 

 
III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Sri Widia Ningsih 

Arif Rahman 

1921030323 

1921030524 

HES 

HES 

51 Alan Yati, S.H.,M.H. III/b Pembimbing II Tiara Pebria Anggraini 1921030463
 

HES 

52 
Nurasari, S.H., M.H.  

 
III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Yayang Vibia M 

Surya Jaya Wijaya 

1921030609 

1921030134 

HES 

HES 

53 Apriyansyah, S.H., M.H. III/b Pembimbing II Danitya Ergantara 1921030199 HES 

54 
Hendriyadi, S.H.I., M.H.I. 

III/b 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Jumairah 

Nur Isnaeni  

1921030236 

1921030398 

HES 

HES 

55 
Dr. Ahmad Fauzan, S.H.I.,M.H. 

III/b 
Pembimbing II 
Pembimbing II 

Firman Ghani 
Eka Yulia Rahmawati 

1921030050 
1921030493 

HES 
HES 

56 Uswatun Hasanah III/b Pembimbing II Okta Melisa  1921030097 HES 

57 M. Jayus, M.H.I III/b Pembimbing II Sesa Wulan Mentari 1821030445 HES 



58 
Ahmad Sukandi, M.H.I 

III/b 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Ratna Juwita S 

Yoshe Hidayati Beatrice 

1921030473 

1921030475 

HES 

HES 

59 Arif Fikri, S.H.I.,M.Ag. III/b Pembimbing II Siti Maisaroh 1921030468 HES 

60 
M Dani Fariz Amrullah M.H. 

III/b 
Pembimbing II 

Pembimbing II 

Salsabila Firdausi 

Ryaristia Dewi Amrun  

1821030268 

1821030376 

HES 

HES 

61 Gatot Bintoro Putro Aji, M.E.Sy III/b Pembimbing II M Arya Nugraha Laksana 1821030332 HES 

 

Dekan, 
 

 

 

 

Dr. Efa Rodiah Nur, M.H. 

 

Ket. 

 Bimbingan Akademis. 

 


